
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ JEDNODENNÍ EXKURZE DO ZAHRANIČÍ ČI SLUŽEB 
CESTOVNÍHO RUCHU 18/2024 

NÁZEV 
ZÁJEZDU 

Pořadatel: 
DRÁŽĎANY A VOLKSWAGEN TERMÍN 5.6.2024 

ČÍSLO 
ZÁJEZDU 2402 

Cestovní agentura: 
Cestovní agentura Výuka Jinak - Patrik Sičák 
Písečná 452/8, 182 00 Praha 8 
IČO 88730069 

Bankovní spojení: Česká spořitelna 
Č. účtu: 5936730329/0800 

----

mobil: (+420) 777 010 624, (+420) 739 850 512 
e-mail: info@cavyukajinak.eu

Zákazník (škola, instituce, firma, individuální cestu_jící, objednavatel): 

NÁZEV ŠKOLY: 
lbé/lO�,(.Jť ,,f,fl'J_p/3H'l0 i/y.//11 

h4CI

IČO M'ilt'fCý,6 
/4 � fev; bPI-IF O✓.t-Fk> /ff.) y 

' �H�,u/lj'� /5;8� 
ADRESA (ULICE, MĚSTO, PSČ) /91,,j..!. / !;/,9 I N'1 ,.í) /,,f /3E" ij

ODPOVĚDN'' VEDOUCÍ  
DATUM SKUPINY: 
NAROZENÍ: 

(PEDAGOGICICT' DOZOR) 

E-MAIL I  .  TEL I: 

E-MAIL 2 tP,q/L1.14,,� 04/'::f✓t:u. ec TEL2:  
v 

POČET CESTUJÍCÍCH: TUTO ČÁST VYPLNÍ CA, NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SMLOUVY JE 
SEZNAM CESTUJICICH 

Cena Přfplatek Sleva 

Studenti 1190,00 Kč 49 58 310,00 Kč cena/počet 

Doprovod pedagog 1190,00 Kč 3 3 570,00 Kč 3 570,00 Kč 

Dalšf osoby 0,00 Kč o 0,00 Kč 

Součty cen, příplatků a slev 61 880,00 Kč 3 570,00 Kč 

CELKEM - 58 310,00 Kč 

Částka Datum 
Záloha 0,00 Kč 
Doplatek 58 310,00 Kč 10.05.2024 



Služby zahrnuté v ceně: 

Doprava: autobus 

Pojištění: ERV Evropská pojišťovna Optima) C+ viz Všeobecné podmínky zaslané škole 

V ceně není vstupné pro studenty ... Průvodce vybírá v autobuse 8 EUR 

�.okyny k odjezdu zasílá CA 10 dnů před odjezdem. 

Program zájezdu v příloze 1 

Zákazník podpisem této cestovní smlouvy potvrzuje, že byl seznámen s programem a bez výhrad souhlasí 
se Všeobecnými podmínkami cestovní agentury uvedenými dále ve smlouvě, dále s rozsahem pojištění, které je 
součástí zájezdu a že obdržel všechny potřebné informace nebo informační materiály vztahující se k uvedenému 
zájezdu. Zákazník zároveň potvrzuje, že je oprávněn zastupovat ostatní přihlášené osoby jako spolucestující a že 
jim předá všechny potřebné informace a materiály k zájezdu. Cestovní agentura neručí za případné neplatné 
doklady cestujících a není v její moci zaručit vpuštění zákazníkl'.'1 do dané země. 

• 

V PRAZE DNE 26. 4. 2024 

Příloha 1 

PODPIS / I 
ZÁKAZNÍKA 

 
 

-----------1----

ZACA 
PATRIKSIČÁ 

Exkurze se skládá z návštěvy produkce automobilu Volkswagen 10.3, kratší prohlídky města Drážďan s průvodcem, rozchodu v 

některé nákupní galerii nebo na Prager Strasse, zde se nachází i studenty oblíbený obchodní dům Primark. V předvánoční době lze 
navštívit i vánoční trh. Program na přání rádi vypracujeme rovněž. 

Volkswagen: Od roku 2001 se přímo v centru Drážďan nachází architektonicky unikátní budova společnosti Volkswagen, kde se do 
března roku 2016 vyráběl automobil vyšší třídy VOLKSWAGEN Phaeton. Od dubna 2017 se v továrně vyrábí nový elektromobil. 
Skleněná fasáda manufaktury symbolizuje transparenci a otevřenost: skrz průzračné stěny před sebou vidíte výrobní linky a muzeum 
společnosti Volkswagen. Exkurze trvá cca 75 min. a návštěvníkům bude představena výroba elektromobilu Volkswagen 10.3. CA na 

exkurzi zajišťuje výklad v češtině, tj. průvodce v češtině nebo překlad z aj/nj do češtiny, skupina je rozdělena na 3 - 4 skupiny dle 
počtu. V jedné skupině smí být pouze 18 studentů z důvodu bezpečnosti ve výrobě. 

Prohlídka s průvodcem centra Drážďan na cca 60 min.: Zwinger, Bruhlovy terasy nad Labem, barokní Taschenbergský palác -
Residenzschloss, raritní venkovní obraz, který je složený z kousků míšeňského porcelánu - Furstenzug, kostel Hofkirche, Semperova 
opera, náměstí Neumarkt, kostel P. Marie - Frauenkirche, náměstí Altmarkt s pozdně barokním chrámem Kreuzkirche, Nová radnice, 
jejíž věž s vyhlídkovým ochozem měří 100 m. 

V nabídkovém letáku jsou časy odjezdu a příjezdu orientační.·Přesný čas odjezdu určuje cestovní agentura, čas příjezdu závisí na 
dopravní situaci. 

Odjezd plánujeme na 7:15 (přistavení autobusu v 7:00 hod.) návrat cca 20:00- 20:30 dle dopravní situace. 




